
 

AYUNTAMIENTO DE IZNAJAR (CORDOBA) 
C.P. 14970 – Registro Entidades Locales núm. 01.140.370 

Teléfono 957 53 40 02 – Fax 957.53 40 64 

 

 

 

ANUNCIO 
 

 Con esta misma fecha, el Alcalde-Presidente ha dictado la siguiente Resolución que se 

transcribe literalmente: 
 

“DECRETO DE ALCALDÍA 
 

Finalizado con fecha 12 de julio de 2016 el plazo de presentación de solicitudes con arreglo a la 

Convocatoria de Concesión de Subvenciones en Régimen de Concurrencia Competitiva para Arreglo y 

Mejora de Caminos Rurales del Término Municipal, ejercicio 2016. 

 

 Publicado con fecha 30 de junio de 2016 Anuncio de la Resolución de la Alcaldía por la 

que se aprueba la relación de solicitantes admitidos y excluidos, y se procede a la apertura de un plazo de 

diez días naturales para la subsanación de defectos de las solicitudes. 

   

 Vista la documentación aportada por los solicitantes excluidos en el plazo establecido al 

efecto, y de conformidad con lo previsto en el artículo 21.1 de la Ley Reguladora de las Bases de Régimen 

Local,  

 

 RESUELVO : 

 

- 1º.- Aprobar el siguiente  

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXLUIDOS EN LA CONVOCATORIA 

PÚBLICA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA  

ARREGLO Y MEJORA DE CAMINOS RURALES DEL TÉRMINO MUNICIPAL, EJERCICIO 2016. 

 

Admitidos : 

_________________________________________________________  

MANUEL GALEOTE HOYO 

LUIS ARIZA MOLINA 

ANTONIO RAMÍREZ PÁEZ 

TIBURCIO CASTILLO SANCHO 

PEDRO PÉREZ VALEROS 

CRISTOBAL ROSÚA RAMÍREZ 

JOSÉ VALVERDE VALVERDE 

ANTONIA CONDE CARRILLO 

VICENTE CANO ORTEGA 

CRISTOBAL ORTIZ COBO 

ANTONIO JESUS PADILLA MONTES 

JUAN GRANADOS GARCIA 

JOAQUIN DURAN JIMÉNEZ 

JUAN MANUEL AGUILERA MOLINA 

FRANCISCO MORENO RUIZ 

FRANCISCO LUQUE LUQUE 

__________________________________________________ 

 

Excluidos : 



 

 

Ninguno 

 

 2º.- Proceder a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 

y en la página web municipal www.iznajar.es 

 
Iznájar a 27 de juLio de 2016. 

El Alcalde, 
 
 
 
 

Lope Ruiz López 
 


